rfieros humilitèr fubmittentes, ac fub

ſequentër benedićtionis, & coronatio

nis folemnia, & cætera recepimus, fe

cundùm morem ejufdem Romanæ Ec

clefiæ, in perfonis Romanorum Pon

tificum prædecefforum noftrorum hac

tenùs obfervatum , afixiato, & humi

liato fpiritu ; Domino fupplicando, ut

ipſe, qui Nos jugum hujuſmodi ſubire

concefsit , fic ad ipfum portandum

debilitatem noftram fuæ virtutis robo

re fulciat, ficque illud faciat fua be

nignitate portabile, quod fub eo Nos

non contingat ex noſtra debilitate de

ficere ; fed ita fua omnipotentia No

bis, & gregi Dominico vigilantiæ nof:

træ commiſſo, potiüs proficere, quod

de talento Nobis credito, dignamva

leamus in extremo judicio , reddere

rationem. Confiderantes igitùr , Nos

tanquàm hominem inter mundanos

conflictus , & turbines contitutos,

noftrumque imperfećtum diligentiùs

attendentes, ad Dominica: tutelae mon

tem noftræ mentis levamus oculos, ad

illum confugimus, de miferationis di

vinæ providentia confidimus , & ut ad

id pervenire pofsimus , Nobis expedi

re confpicimus, Nos & continentiam

ftatus noftri , devotarum orationum

fuffragijs adjuvari.Undè cum apud vos,

fàm in capite, quàm in mcmbris vi

geat cultus Dei , fine cujus pabulo

rectè non vivitur, nec tenditur ad ſa

lutem , univerfitatem veftram preca

mur, & obſecramus attentiùs per viſ

cera mifericordiæ Jeſu-Chriſti, quate

nùs pro perfona noftra, ftatuque fàlu

bri, & felici univerſalis Eccleſiae ora

tiones devotas, & ſedulas ad ſupernæ

Majeftatis clementiam effundatis , &

etiam effundi faciatis in vefìris genera

libus Capitulis celebrandis,ut omnipo

tens Dominus, qui humeris noftris im

becilibus mollem impofuit Apoftolicæ

fervitutis , Nobis fuæ omnipotentiæ

dexteram porrigat , defe&umque nof.

trum fuæ virtutis robore fulciat , ut

dům in hujus vitae falo tempeftuofo

fiuétibus , & procellofis , humanæ car

mis , in qua degimus, fragilitas naviga

bit , fciamus , & pofsimus difperfà

蠶 , fraéta conneétere , deperdi

ta reſtaurare, cuſtodire pinguia, manu

ducere fortia, & humiliaTconfovere;

aliafque fponfae noftræ Nobis" divini

tùs copulatæ Romanæ præfatæ , ac

generali Ecclefiæ præeffé paritèr, &

prodeſſe.

5 Cæterum quia ftatus, veftri Or

dinis ab ejus primordio in fulcimen

tum Fidei Chriftianæ inftitutus exiftit,

Militaris veftri magnanimitatis flu

dium exortamur, ut cunóti, & vobis,

qui adfcripti, & deputati funt exerci

tio militari , hoftibus ejufdem, Fidei

reſiſtere ſatagant viriliter , & poten

tèr ; ne hoftes ipfi, quod, Deo tuente,

ac etiam cooperante , abfit omninò,

cultoribus Fidei prædictæ prævaleant;

fed rubore perfui habeant, & con

fufionis opprobrio remaneant tabefac- .

ti , ad Redemptoris nofìri jam diëtæ

Fidei capitis gloriam , atque laudem.

uantò enim in obfequijs Dominicis,

& praelibatac Fidei vos reddetis ferven

tiùs operofos , tantò ampliùs vobis fu

pernae miferationis gratiam acquire

tis, tantôque copiofiús Apotolice be

nignitatis dulcedicem merebimini de

guſtare, ipſiuſque favoris praeſidio com

muniri. Nos quoquè patefacimus vo

bis benevolentiæ noſtræ ſinum, veſ

trifque opportunitatibus, prout fecun

dùm Deum poterimus patcrna bene

volentia occurremus. - :

6 Qum autém , ficut intcllcximus,

por
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portatores hüjufinodi litterarum inter

dum eſte conſueverunt contra intentio

nem mittentium exačtores , nunc im

portunæ petitionis inftantia,nunc etiam

murmurationum fufurrijs, ac detraäic

num, & querelarum comminationibus

exigendo, fcire vos volumus, quod noß.

træ intentionis exiſtit , latoreſque præ

fentium jurare voluimus, quòd ad exi

gendum, vel obtinendum aliquid præ

ter ea , quæ ad victum , & ob infirmi

tates , ac alios cafus neceffaria per

alias eis fub certa forma litteras, quas

vobis exhiberi mandamus, miniftrare

præcipimus ; talibus inſtantijs, mur

murationibus , detractionibus , feù

comminationibus non utantur, nec re

cipere oblata praefumant ; ideòque ut

noftris in hoc intentioni , & benepla

citis concurratis , præfatis eorum abu

fionibus, cæterifque fimilibus , fi for

sàn eis , quod non eft verifimile , uti

praefumerent, contra proprium jura

mentum , contemptis omninò , vos ul

trà promiffa, ipfis noftro miniftran

da mandato , tribuendo aliquid non

gravetis, cum non per extorſiones hu

jufmodi ; ed aliàs retributione con

grua ' intendamus ipforum laboribus

reſpondere. '

7 Datis Avinioni, V. Idus Janua

rij , Pontificatus noftri anno primo.

Loco * plumbi. -

Concordat cum Originali.

SCRIPTURA II.

Renuntiatio Magißerij Militiæ de Al

cantara , à D. Roderico Perez fačta,

ejufque in loco eleéius fuit in Magif

trum D. Gundifalvus Martinez Miler

Calatravenfis, quem Magi/ter Cala

trava approbavit , & con

firmavit.

I Overint univerſi præſentis

inftrumenti publici feriem

infpecturi , quod die Lunae guae

computabatur vigeſima ſexta die Ma

dij, Era milleima trecenteima ep

tuageſima quinta, in praſentia mei Pi

da&i Fernandi, Scriptoris Domini Re